седалище и адрес на управление: гр.Бургас, кв. Победа, ул. „Ген. Владимир Вазов“ № 3  е 

капиталово търговско дружество със 100 % държавна собственост на активите и принципал – 

Министерство на регионалното развитие и благоустройството. Дружеството е с уставен капитал 

от 2 227 800 (два милиона двеста двадесет и седем хиляди и осемстотин) лева, разпределен в 

222 780 (двеста двадесет и две хиляди седемстотин и осемдесет) бр. поименни акции с 

номинална стойност от 10 лева на акция. Вписано е в Търговския регистър с ЕИК 812115210 и 

предмет на дейност: извършване на сделки по водоснабдяване и канализация, напояване, 

хидроенергетика, отводняване, изграждане, поддържане и използване  на водностопански